PAGE
1

Проект внесен депутатом

Думы муниципального района

_________________Г.Г. Жуковой
ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Маловишерского муници​пального района Новгород​ской области Маршалова А.В.

Принято Думой Маловишерского муниципального района         апреля 2024 года

В соответствии с частью 10.2 статьи 40 Федерального закона от            06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 9 части 11 статьи 24 Устава Маловишерского муниципального района Новгородской области, решением Совета депутатов Бургинского сельского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области от 14.02.2024 №145 «Об отставке по собственному желанию Главы Бургинского сельского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области»
Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Прекратить полномочия депутата Думы Маловишерского муниципального района Новгородской области Маршалова Александра Владимировича в связи с досрочным сложением полномочий Главы Бургинского сельского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области.

2. Решение распространяется на правоотношения, возникшие с 15 февраля 2024 года.

3. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».
Согласовано:

Заведующая  юридическим  отделом                                                  Е.В.Филимонова